
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KAVAJE 

Nr              prot.                                                                                              Date            .           . 2016 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Data 19.08.2016 

Për: BOE "Mandi 1"shpk dhe "Sterkaj"shpk 

Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per Prokurim  

Objekti: Ndertim kopshti ne lagjen nr.1 (vazhdim i punimeve) 
 
Fondi limit pa TVSH: 8,489,581 (tetemilion e katerqindetetedhjeteenentemije e 
peseqindetetedhjeteenje) leke  

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat,  Grante, donacione etj   

Investim , Shpenzim operativ   

Afati:  3 (tre) muaj  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "Boshnjaku B"shpk, Vlera 7,434,400 leke pa tvsh. 

2. BOE "JOGI"shpk dhe "Spektri"shpk, Vlera 6,763,096 leke pa tvsh. 

3. BOE "Mandi 1" shpk dhe "Sterkaj" shpk, Vlera 6,270,684 leke pa tvsh 

4. "Sark"shpk, Vlera 6,270,684 leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "Sark"shpk skualifikohet per shkak se: 

• Nuk ka paraqitur 2 bojaxhi te certifikuar nga IQT. 

• Nuk ploteson numrin mesatar prej 35 punetoresh te punesuar rregullisht. Nga verifikimi i 
listpagesave rezulton se te pakten prej vitit 2015 shoqeria Sark shpk deklaron se mbi 90% 
e punetoreve te siguruar punojne vetem 1 dite ne muaj.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE "Mandi 1"shpk 
dhe "Sterkaj"shpk me adrese te perfaqesuesit te BOE Mamurras, Lezhe; se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 6,270,684 (gjashtemilion e dyqindeshtatedhjetemije e 
gjashteqindetetedhjeteekater) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik” [data] [numri]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.08.2016 

Ankesa: nuk pati 

 
   

 

 


